
Oggetto: In cammino verso il Giubileo e Verso il Natale
Data ricezione email: 24/11/2024 21:51
Mittenti: Cooperativa Ecogeses - Gest. doc. - Email: cooperativaecogeses@gmail.com
Indirizzi nel campo email 'A': Scuola Primaria Sala Al Barro (LC) <salaalbarro@alice.it>,
Scuola Primaria Monte Marenzo <primaria.montemarenzo@icalolziocorte.net>, Scuola
dell'Infanzia Ello (LC) <infanzia.ello@gmail.com>, Scuola Primaria Foppenico
<primaria.foppenico@icalolziocorte.net>, Scuola dell'Infanzia del Pascolo Caloziocorte
<infanzia.pascolo@icalolziocorte.net>, Scuola Primaria don Milani Bulciago (LC)
<primariadonmilani20@gmail.com>, Scuola dell'Infanzia di via Lavello Caloziocorte
<infanzia.vialavello@icalolziocorte.net>, IC Brivio (LC) <lcic81100q@istruzione.it>, IC
Molteno (LC) <lcic822006@istruzione.it>, Scuola Primaria Carenno (LC)
<primaria.carenno@icalolziocorte.net>, Scuola Primaria B. Munari Nibbiono (LC)
<primariabrunomunari20@gmail.com>, Scuola dell'Infaniza Monte Marenzo
<infanzia.montemarenzo@icalolziocorte.net>, IC Costa Masnaga (LC)
<lcic815003@istruzione.it>, IC Casatenovo (LC) <LCIC830005@istruzione.it>, Scuola
dell'Infanzia di Lorentino Caloziocorte <infanzia.lorentino@icalolziocorte.net>, IC Galbiate
(LC) <lcic82000e@istruzione.it>, Scuola Secondaria di I gr don Bosco Costa Masnaga
<mediadonbosco20@gmail.com>, Scuola Primaria S. D'Acquisto Oggiono
<scuolapeslago@virgilio.it>, IC Agostino di Ippona Cassago Brianza (LC)
<lcic807004@istruzione.it>, Scuola Secondaria I gr Camerino (LC)
<secondaria.carenno@icalolziocorte.net>, Scuola Primaria Vercurago
<primaria.vercurago@icalolziocorte.net>, IC G.Carducci Olginate (LC)
<lcic81900a@istruzione.it>, Scuola dell'Infanzia di Sala Caloziocorte
<infanzia.sala@icalolziocorte.net>, Scuola infanzia Erve <infanzia.erve@icalolziocorte.net>,
Scuola Primaria di Sala Caloziocorte <primaria.sala@icalolziocorte.net>, IC Marco d'Oggiono
Oggiono (LC) <lcic82100a@istruzione.it>, Scuola primaria Erve (LC)
<primaria.erve@icalolziocorte.net>, IC A. Bonfanti e A. Valagussa Cernusco Lombardone
(LC) <lcic814007@istruzione.it>, IC Merate (LC) <lcic81800e@istruzione.it>, Scuola Primaria
A.Diaz Oggiono (LC) <scuoladiazoggiono@gmail.com>, Scuola Primaria A. Moro Costa
Masnaga (LC) <primariaaldomoro20@gmail.com>, Scuola dell'Infanzia Annone (LC)
<scuolainfanzia.annone@gmail.com>, IC Robbiate (LC) <lcic81600v@istruzione.it>, IC
Civate (LC) <lcic828005@istruzione.it>, IC Barzano' (LC) <LCIC80800X@istruzione.it>,
Scuola Primaria Dolzago (LC) <scuolaprimaria.dolzago@gmail.com>, Scuola dell'Infazia
Costa Masnaga (LC) <infanziacamisasca@gmail.com>, IC Caloziocorte (LC)
<cic823002@istruzione.it>, IC Olgiate Molgora (LC) <lcic81700p@istruzione.it>, IC
Valmadrera (LC) <lcic81200g@istruzione.it>, Scuola Secondaria I gr Vercurago (LC)
<secondaria.vercurago@icalolziocorte.net>, IC Bosisio Parini <lcic81000x@istruzione.it>,
Scuola Primaria del Parco Caloziocorte <primaria.pascolo@icalolziocorte.net>, Scuola
Primaria Ello (LC) <primaria.ello@gmail.com>, Scuola dell'Infanzia di Foppenico Caloziocorte
<infanzia.foppenico@icalolziocorte.net>, IC Rita Levi Montalcini Missaglia (LC)
<lcic829001@istruzione.it>, IC don Piero Pointinger La Valletta Brianza (LC)
<lcic80900q@istruzione.it>, Scuola dell'Infanzia Cibrone Nibbiono (LC)
<infanziacibrone@gmail.com>, Scuola Primaria Annone (LC) <elementari@comune.annone-
di-brianza.lc.it>, IC Rovellasca (CO) <COIC831007@istruzione.it>, Scuola Primaria don Carlo
Gnocchi <scuolatpinverigo@libero.it>, IC G. Segantini Asso (CO)
<coic803003@istruzione.it>, Scuola primaria Gianni Casati <primaria.arosio@icinverigo.net>,
IC Inverigo (CO) <coic824004@istruzione.it>, IC Cermenate (CO)
<COIC84700R@istruzione.it>, Scuola Primaria Luigi Cagnola Villa Romanò (CO)
<elementari.villaromano@virgilio.it>, Scuola Primaria G. Piermarini Cremnago d'Inverigo (CO)
<primaria.cremnago@outlook.it>, Scuola Secondaria di I grado F Meda Inverigo (CO)
<secondariainverigo@tiscali.it>, IC don Milani Mariano Comense (CO)
<coic85100c@istruzione.it>, Scuola dell'infanzia Capiago (CO)
<infanziacapiago@icsci.edu.it>, Scuola Secondaria I grado Pusiano (CO)
<secpusiano@icrosminipusiano.edu.it>, IC Vertemate con Minoprio - Bregnano (CO)
<coic837006@istruzione.it>, Scuola dell'infanzia Montofano (CO)
<infanziamontorfano@icsci.edu.it>, IC Lomazzo (CO) <coic83500e@istruzione.it>, scuola
dell'Infanzia Diaz Erba (CO) <infanzia.diaz@icspuechererba.edu.it>, Dirigente IC A. Rosmini
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Pusiano (CO) <dirigente@icrosminipusiano.edu.it>, IC Figino Serenza (CO)
<COIC846001@istruzione.it>, Scuola dell'infanzia Monguzzo (CO)
<infanzia.monguzzo@tiscali.it>, Scuola Primaria S. Pertini Senna Comasco (CO)
<primariasenna@icsci.edu.it>, Scuola Primaria G.Verdi Capiago (CO)
<primariacapiago@icsci.edu.it>, IC Cantù 3 Cantù (CO) <coic83900t@istruzione.it>, Scuola
Primaria Merone (CO) <primaria.merone@libero.it>, Scuola Primaria Proserpio (CO)
<priproserpio@icrosminipusiano.edu.it>, Scuola primaria Longone al Segrino (CO)
<prilongone@icrosminipusiano.edu.it>, IC Capiago Intimiano (CO)
<coic811002@istruzione.it>, Scuola secondaria di I grado Merone(CO)
<secondaria.merone@gmail.com>, Scuola primaria Crevenna (CO)
<primaria.crevenna@gmail.com>, IC Carlo Porta Lurago d'Erba (CO)
<coic84100t@istruzione.it>, Scuola Primaria Eupilio (CO)
<prieupilio@icrosminipusiano.edu.it>, IC Merone (CO) <coic840002@istruzione.it>, Scuola
dell'infanzia Crevenna (CO) <infanzia.crevenna@icspuechererba.edu.it>, IC Cantù 1 Cantù
(CO) <coic823008@istruzione.it>, Scuola Secondaria I grado Eupilio (CO)
<seceupilio@icrosminipusiano.edu.it>, Scuola Secondaria di I grado don Carlo Baj Arosio
(CO) <secondaria.arosio@gmail.com>, Scuola Primaria G. Rodari Intimiano (CO)
<primariaintimiano@icsci.edu.it>, Scuola Primaria Pusiano (CO)
<pripusiano@icrosminipusiano.edu.it>, IC Fino Mornasco (CO) <coic83600a@istruzione.it>,
Scuola primaria Battisti Erba (CO) <primaria.battisti@icspuechererba.edu.it>, Scuola
dell'infanzia Villa Romanò (CO) <infanziavilla@icinverigo.net>, IC A. Rosmini Pusiano (CO)
<coic802007@istruzione.it>, IC IV Novembre Mariano Comense (CO)
<coic853004@istruzione.it>, Scuola Secondaria I grado A. Toscanini Capiago Intimiano (CO)
<secondariaintimiano@icsci.edu.it>, Ic G. Puecher Erba (CO) <coic85600g@istruzione.it>, IC
Ponte Lambro (CO) <coic80400v@istruzione.it>, IC Cantù 2 Cantù (CO)
<COIC838002@istruzione.it>, Scuola dell'Infanzia Senna Comasco (CO)
<infanziasenna@icsci.edu.it>, IC Cucciago - Grandate - Casnate
<coic84200n@istruzione.it>, Scuola Primaria Bellagio (CO) <coee01500B@istruzione.it>, IC
indirizzo musicale Cadorago (CO) <coic83000b@istruzione.it>, IC Albavilla (CO)
<coic816005@istruzione.it>, Scuola Primaria Giovanni Paolo II Montorfano (CO)
<primariamontorfano@icsci.edu.it>, IC Tavernerio (CO) <coic817001@istruzione.it>, IC
Bellagio (CO) <coic80600e@istruzione.it>, Scuola secondaria I grado S. Pertini Senna
Comasco (CO) <secondariasenna@icsci.edu.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Cooperativa Ecogeses
<cooperativaecogeses@gmail.com>
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File
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In cammino Giubileo.pdf SI NO NO
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Testo email

Ai docenti

Ai dirigenti Scolastici

L'Aimc e l'UCIIM di Milano e Monza e Brianza invitano i docenti e i dirigenti scolastici agli

incontri in preparazione all'Anno Giubilare e all'incontro in preparazione al Natale

promosso dall'Ufficio di Pastorale Scolastico della Diocesi di Milano.

Giovedì, 28 novembre 2024, ore 21.00

Vivere la professione  da pellegrini per portare speranze nuove
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don Fabio Landi,  Assistente AIMC e UCIIM, Responsabile Ufficio di Pastorale Scolastica

Diocesi di Milano

 

Martedì, 10 dicembre 2024, ore 21.00

La relazione educativa come spazio di incontro umano

don Luigi Feré, Assistente Regionale dell’AIMC Lombardia

Gli incontri si terranno online, è necessaria l’iscrizione al link:

https://forms.gle/bE8kPjCHR6B3U1Do8

A chi lo desidera verrà rilasciato l’attestato di presenza

Verso il Natale. Un momento di sosta per gli insegnanti

Arcidiocesi di Milano - Giovedì 5 dicembre 2024 - ore 16.30 - Veneranda

Biblioteca Ambrosiana, Piazza Pio XI, 2 Milano.

Là c'è la Provvidenza. La provvidenza e i personaggi dei "Promessi Sposi"

Prof. Pierantonio Frare, ordinario di Letteratura italiana presso l'Università Cattolica del

Sacro Cuore

Prof. Mons. Marco Ballarini, dottore ordinario emerito della Veneranda Biblioteca

Ambrosiana.

TUTTI SONO INVITATI

AIMC E UCIIM Milano e Monza e Brianza.
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https://forms.gle/bE8kPjCHR6B3U1Do8

